
 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 459/2015 

                                                        Burmistrza Pyrzyc 

                                                      z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę na okres do 3 lat części 

działki  nr 65/14 o pow. 2,000 ha, położonej w obrębie 0006 Żabów gmina Pyrzyce, stanowiącej 

własność Gminy Pyrzyce z przeznaczeniem na strzelnicę. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust.1 

pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r., poz. 

1774, poz. 1777) Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę części działki  nr 65/14 o pow. 2,000 ha, 

położonej w obrębie 0006 Żabów gmina Pyrzyce, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce                              

z przeznaczeniem na strzelnicę – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przyjąć treść regulaminu ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę części działki                  

nr 65/14 o pow. 2,000 ha, położonej w obrębie 0006 Żabów gmina Pyrzyce, stanowiącej własność 

Gminy Pyrzyce z przeznaczeniem na strzelnicę – zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej i Kierownikowi Wydziału 

Nieruchomości i Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               

 

 

 

 

 

Burmistrza Pyrzyc 

 

    

                                                             Marzena Podzińska     

   

 

 

 
 

 


